Kodowany RFID
wyłącznik bezpieczeństwa
CTP z ryglowaniem
v
Wyłącznik bezpieczeństwa CTP
Wyłącznik bezpieczeństwa CTP łączy sprawdzoną zasadę działania elektromechanicznych wyłączników bezpieczeństwa
z ryglowaniem z nowoczesną technologią kodowania transponderów. Dzięki technologii RFID indywidualny wyłącznik CTP
osiąga kategorię 4 / PL e wg EN ISO 13849-1 bez dodatkowego eliminowania błędów

n    Kompatybilny z elementami montażowymi
n    Duża siła zamykająca 3900 N
Tabela zamówieniowa CTP
Seria
produkcyjna
Metoda
blokowania
Rodzina
systemów
Kodowanie Podłączenie Opcjonalne odryglowanie Numer zamówienia / oznaczenie typu
CTP
L1
Mechaniczna
AR
Unicode
M12, 5-bieg. /M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 122812 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SAB-122812
M12, 5-bieg. /M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 122813 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SAB-122813
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123362 / CTP-L1-AR-U-HA-AZ-SH-123362
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 123373 / CTP-L1-AR-U-HA-AE-SH-123373
Multicode
M12, 5-bieg. / M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123307 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SAB-123307
M12, 5-bieg. / M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 123308 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SAB-123308
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123363 / CTP-L1-AR-M-HA-AZ-SH-123363
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 123374 / CTP-L1-AR-M-HA-AE-SH-123374
AP
Unicode
M12, 5-bieg. / M12, 5-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124468 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SII-124468
M12, 5-bieg. / M12, 5-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 127640 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SII-127640
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124225 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SA-124225
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 126912 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SA-126912
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123364 / CTP-L1-AP-U-HA-AZ-SH-123364
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 123375 / CTP-L1-AP-U-HA-AE-SH-123375
Multicode
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124727 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SA-124727
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123365 /CTP-L1-AP-M-HA-AZ-SH-123365
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 123376 / CTP-L1-AP-M-HA-AE-SH-123376
L2
Elektryczna
AR
Unicode
M12, 5-bieg. / M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 122814 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SAB-122814
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123366 / CTP-L2-AR-U-HA-AZ-SH-123366
Multicode
M12, 5-bieg. /M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123361 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SAB-123361
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123369 / CTP-L2-AR-M-HA-AZ-SH-123369
AP
Unicode
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124728 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SA-124728
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 136841 / CTP-L2-AP-U-HA-AE-SA-136841
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123370 / CTP-L2-AP-U-HA-AZ-SH-123370
Multicode
M12, 8-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124729 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SA-124729
M23, 19-bieg. Odryglowanie pomocnicze 123371 / CTP-L2-AP-M-HA-AZ-SH-123371
L1 ASi Unicode
M12, 4-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124987 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124987
M12, 4-bieg. Odryglowanie pomocnicze i awaryjne 126644 / CTP-L1-AS1B-U-HA-AE-SJ-126644
L2 ASi Unicode M12, 4-bieg. Odryglowanie pomocnicze 124988 / CTP-L2-AS1B-U-HA-AZ-SJ-124988
Tabela zamówieniowa aktywatorów
Seria produkcyjna Konstrukcja Mocowanie Numer zamówienia / oznaczenie typu
Aktywator CTP
Prosta Końcówka gumowa 126015 / A-C-H-G-SST-126015
Wygięta na górze Końcówka gumowa 122667 / A-C-H-W-SST-122667
Wygięta na dole Końcówka gumowa 122668 / A-C-H-W-SST-122668
Aktywator radialny górny długi 122675 / A-C-H-RO-LS-122675
Aktywator radialny dolny długi 122676 / A-C-H-RU-LS-122676
Aktywator radialny lewy długi 122671 / A-C-H-RL-LS-122671
Aktywator radialny prawy długi 122672 / A-C-H-RR-LS-122672
Dalsze akcesoria takie, jak odblokowanie awaryjne, odryglowanie pomocnicze kluczem, cięgno Bowdena itd. są dostępne na stronie internetowej www.euchner.com jako akcesoria dla
wybranego modelu wyłącznika.
Tabela zamówieniowa akcesoria
Artykuł Numer zamówienia / oznaczenie typu
Zasuwa CTP 123653 / Zasuwa CTP-AC-123653
Zasuwa CTP z odryglowaniem awaryjnym 123655 / zasuwa CTP-ACF-123655
Zasuwa CTP, odlew ciśnieniowy z aluminium 123659 / BTC-CTP-S-TH-00-X
Zasuwa CTP z odryglowaniem awaryjnym, odlew ciśnieniowy z aluminium 123660 / BTC-CTP-S-TH-01-F
Zasuwa CTP, tworzywo sztuczne 123657 / zasuwa CTP-6FK-123657
Zasuwa CTP z odryglowaniem awaryjnym, tworzywo sztuczne 123658 / zasuwa CTP-6FK-F-123658
Płytka montażowa CTP 126026 / AM-P-126026
Wkładka blokująca 123411 / AE-L-C-H-123411